РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2015  № 61                                                                                       с. Гонохово

	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 20.03.2014№ 11 «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в границах муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 23 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района  Алтайского края сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

	1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 20.03.2014№ 11 «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в границах муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»:
	1.1. Признать утратившими силу следующие разделы Порядка предоставления земельных участков, находящихся в границах муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края :
1)  раздел 2 «Предоставление земельных участков для строительства
с предварительным согласованием мест размещения объектов»;
	2) раздел 3 «Предоставление земельных участков для строительства
без предварительного согласования мест размещения объектов»;
	3)  раздел 6 « Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством»;
	4)  раздел 7 «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения».
	2. Обнародовать настоящее  решение согласно ст. 48 Устава  муниципального образования  Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по  социальным вопросам (О.Г. Протасова).
Глава сельсовета                                                                                    С.В. Синдеева